
  

 
ROZHODNUTÍ O VYLOUČENÍ ÚČASTNÍKA 

 
Název veřejné zakázky: „Technologická, materiální obnova a rozvoj sociálních služeb 

organizace ŽIVOT 99 - Jihlava, z.ú. – Část 1 - Nábytek“ 
Zadavatel zakázky:  ŽIVOT 99 – Jihlava, z. ú. 
Sídlo:     Žižkova 4897/98, 586 01 Jihlava 
IČO:    04647114 
Zastoupen:   Kamila Vondráková, DiS., ředitelka 
Veřejná zakázka   
podle předmětu:  veřejná zakázka na dodávky 
Veřejné zakázka dle 
předpokládané hodnoty: podlimitní veřejná zakázka na dodávky 
Druh zadávacího řízení: podlimitní veřejná zakázka na dodávky, zadávaná ve 

zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“) 

Zástupce zadavatele  
dle § 43 zákona:  Deregio Tender, s.r.o., Viniční 2270/160, Židenice, 615 00 Brno, 

IČO: 02122855 

 
Zadavatel  

 

v y l u č u j e 
 

níže uvedeného účastníka z další účasti v zadávacím řízení na veřejnou zakázku s názvem 
„Technologická, materiální obnova a rozvoj sociálních služeb organizace ŽIVOT 99 - 
Jihlava, z.ú. – Část 1 - Nábytek“, a to v souladu s § 48 odst. 2 zákona. 

 

Účastník: 

Název/obchodní firma Ivan Šrubař 

Se sídlem Ivanovice na Hané, Mlýnská 741/25, PSČ 68323 

IČO: 28592751 
 

O d ů v o d n ě n í :  
 
Zadavatel v bodě 13.1. Zadávací dokumentace uvedl následující: 
 
13.1. Zadavatel určuje účastníkům speciální technické podmínky pro předmět veřejné zakázky. 
Zadavatel technickými podmínkami vymezuje charakteristiku poptávaného předmětu plnění, které 
musí splňovat nabízený předmět plnění dodavatelů. Účastník v technických podmínkách uvede, zda 
jím nabízené plnění splňuje požadavky uvedené ve sloupcích tak, že ve sloupci „Splňuje“, vybere 
hodící se variantu, „Ano“ v případě, že nabízené plnění splňuje tento požadavek a „Ne“ v případě, že 
nabízené plnění tento požadavek nesplňuje. V případě, že dodavatel uvede v technických 
podmínkách alespoň jednou „Ne“ bude vyloučen z důvodu jejich nesplnění. V případě, že dodavatel 
uvede „Ano“ a při posouzení nabídek bude zjištěno, že nabízené zboží tento požadavek nesplňuje, 
může být vyloučen z důvodu jeho nesplnění a porušení zadávacích podmínek. V případě, že účastník 
nevyplní ani variantu „Ano“ ani variantu „Ne“ může být vyloučen pro nesplnění zadávacích 
podmínek. Do sloupce „Účastník nabízí“ pak uvede konkrétní hodnotu parametru (ve stejných 
jednotkách, v jakých je stanoven požadavek) nebo bližší specifikaci jím nabízeného plnění ve vztahu 
k požadavku. V případě, že uchazeč nevyplní sloupec „Účastník nabízí“ a ve sloupci „Splňuje“ 
zaškrtne variantu „Ano“ má se za to, že účastníkem nabízené plnění přesně odpovídá požadavku 
zadavatele, stanoveném ve sloupci „Zadání“. Dodavatel vyplní technické podmínky dle instrukcí v 
nich uvedených včetně druhu a typu zboží. Vyplnění těchto druhů a typů zboží je pro dodavatele 
závazné a bude přílohou kupní smlouvy, to znamená, že dodavatel bude povinen dodat přesně to 
plnění, ke kterému se zavázal v nabídce. 
 



  

Zadavatel shledal, že z kontroly Specifikace předmětu plnění, kam účastník doplnil nabízené 
hodnoty, zcela jasně vyplývá, že účastník nesplnil požadované parametry, konkrétně u položky 
„Židle – 37 ks“ v parametru „Rozměr“.  
 
Z uvedeného jednoznačně vyplývá, že účastníkem nabízený předmět plnění nenaplňuje 
požadavky stanovené zadavatelem. 
  
Účastník tak nezpracoval svou nabídku v souladu s požadavky uvedenými v zadávací 
dokumentaci, v důsledku čehož jeho nabídka nesplňuje zadávací podmínky. Vzhledem k této 
skutečnosti, v souladu s § 48 odst. 2, písm. a) zákona zadavatel vylučuje účastníka z další účasti 
v zadávacím řízení. 
 
 

V Jihlavě, dne 20. 10. 2023 

 

ŽIVOT 99 – Jihlava, z. ú. 

Kamila Vondráková, DiS., ředitelka 


		2023-10-20T08:04:36+0200
	Kamila Vondráková DiS.




